
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ADITIVA

KONCENTROVANÝ ČISTIČ PRO
POUŽITÍ V CHLADICÍCH
SOUSTAVÁCH

• Čistí zašpiněné a zkorodované chladicí
systémy

• Pro použití se všemi chladicími
kapalinami na bázi vody

• Zlepšuje účinnost chladicích a topných
soustav

• Nepoškozuje kaučuk, měď, hliník ani
plasty

• Doporučen před použitím přípravku
Novastop Radiator

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

NOVAFLUSH RADIATORNFR
VŠEOBECNÉ INFORMACE
NOVAFLUSH RADIATOR je silně koncentrovaný
univerzální čistič pro použití ve všech druzích chladicích
soustav, ve kterých se používají chladicí kapaliny na
bázi vody.
Vzhledem ke svému alkalickému složení odstraňuje
NOVAFLUSH RADIATOR rychle a efektivně korozi, soli a
krystaly, které chladicí soustavu zanášejí.
NOVAFLUSH RADIATOR je při správném způsobu

aplikace zcela bezpečný pro všechny plasty, kaučuk,
měď, hliník a litinu.
NOVAFLUSH RADIATOR odstraňuje přilnavé usazeniny a
výrazně tak podporuje cirkulaci v chladicí soustavě.
NOVAFLUSH RADIATOR lze aplikovat velmi rychle a
jednoduše a doporučuje se před každým použitím
přípravku Novastop Radiator, je spolehlivý u starších
vozidel.

TECHNICKÉ INFORMACE A BALENÍ
Druh: alkalický čistič ve vodním roztoku
Barva: světlá
pH: 11
Balení: plastové lahvičky a` 250 ml (obsah postačí na
25 litrů chladicí kapaliny)

Upozornění: Přípravek se ve velmi studené vodě může
srážet. Před aplikací dobře protřepat!

APLIKACE A POUŽITÍ
• Páčku regulace topení nastavte do polohy

maximum, chladicí soustavu vypusťte.
• Chladicí soustavu  naplňte do poloviny vodou.
• Přípravek NOVAFLUSH RADIATOR dobře

protřepejte a celé balení nalijte do chladicí
soustavy.

• Chladicí soustavu doplňte do značky
předepsaného množství vodou.

• Vozidlo zahřejte jízdou (35 km).
• Potom nechte motor v chodu při volnoběhu se

zvýšenými otáčkami po dobu 10 minut.
• Motor nechte vychladnout, chladicí soustavu

vypusťte, propláchněte vodou a naplňte zpět
chladicí kapalinu.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N740203 Novaflush Radiator 250 ml ADITIVA


